平成 26 年 5 月 17 日

報道各社 御中

一般財団法人関東大学サッカー連盟

理事長  秋田 浩一

大会実行委員長 中野 雄二

（ 公 印 省 略 ）

｢アミノバイタル｣カップ 2014 第 3 回関東大学サッカートーナメント大会

≪兼総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント関東予選≫

開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、例年開催をしております標記大会につきまして、大会概要が決定致しましたの

でご案内致します。尚、組合せの決定は、5 月 26 日(月)となります(開催要項抜粋参照)。

決定次第ご案内致します。

選手達の活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

〔送信内容〕

・本状 1 枚

・開催要項（抜粋） 1 枚

・取材申請書 1 枚

以上

【お問い合わせ】

一般財団法人 関東大学サッカー連盟

東京都文京区本郷 3-10-15 JFA ハウス 7F

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 E-mail:pr@jufa.jp